
 

 

「TOKYU CARD」による会費の自動引落について 

 

当施設の会費のお支払いは、東急カード株式会社が発行するクレジットカード「TOKYU CARD」に

よる自動引落が可能となります。 

会費の自動引落にご利用可能なカードは、「TOKYU CARD 」です。    マークが表示されてい

るカードをご利用くださいますようご案内申し上げます。 

 

●会費のお支払い（自動引落）にご利用いただけます。 

・TOKYU CARD （どちらのタイプでもご利用いただけます。） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

●会費のお支払い（自動引落）にはご利用いただけません。  

「JALカード TOP&ClubQカード」・「ANA TOP&ClubQ PASMOマスターカード」・ 

「スーパーICカード TOP&PASMO 三菱東京UFJ-VISAカード」につきましては、 

会費の自動引落にはご利用いただけません。何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

・ANA TOP&ClubQ PASMO マスターカード   ・JALカード TOP&ClubQ カード 

 

 

 

 

 

 

 

・スーパーICカード TOP&PASMO 三菱東京 UFJ-VISAカード 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

本件に関するお問い合わせ先  

東急スポーツシステム株式会社 お客様サポートセンター 電話番号： ０１２０－９５２－６３７ 

営業時間：月～金曜 ９：３０～１８：００（年末年始を除く） 休業：土曜・日曜・祝日 


